Karta prOdUktU Panel Radiators

Plan Hygiene

Poland - Purmo

» tatwe do czyszczenia
* Wuysokie standardy higieny
» Trwata konstrukcja

* Wuydajne ogrzewanie

Estetyczny wyglad



Opis

Grzejnik panelowy Plan Hygiene charakteryzujg sie catkowicie gtadka ptyta przednia. Jest ona przyklejona do profilowanej
bazowej ptyty grzejnej w taki sposéb, ze patrzac od przodu nie wida¢ zadnych wystajgcych krawedzi. Grzejnik ten ze wzgledu
na brak elementéw konwekcyjnych, oston bocznych i ostony goérnej typu grill, przeznaczony jest do stosowania w obiektach
stuzby zdrowia i innych obiektach o podwyzszonych wymaganiach higienicznych. Korek i odpowietrznik w komplecie z
grzejnikiem. Standardowe wykonczenie grzejnika w kolorze biatym RAL 9016. Inne kolory z palety RAL na zamowienie. Okres
gwarancji wynosi 10 Lat.

Obszar zastosowania

Plan Hygiene jest idealny do przestrzeni wymagajacych rygorystycznych standardéw higieny, takich jak szpitale, kliniki i inne
placowki opieki zdrowotnej. Jego gtadka powierzchnia i otwarta konstrukcja zapewniaja tatwos¢ czyszczenia, co czyni go
doskonatym do $rodowisk, gdzie aseptyczne warunki sa kluczowe.

Kryteria wyboru

Aby optymalnie wybra¢ produkt, ocen specyficzne wymagania higieniczne i ograniczenia wymiarowe. Do szybkiego doboru
uzyj naszej broszury lub skonsultuj sie z naszym serwisem projektowym.

Podstawowe instrukcje uzytkownika

Zainstaluj grzejniki Plan Hygiene zgodnie ze standardowymi praktykami hydraulicznymi, upewniajac sie, ze etykieta produktu
jest skierowana do $ciany. Regularna konserwacja polega na wycieraniu powierzchni zatwierdzonymi $rodkami
czyszczacymi. Obstuguj delikatnie, aby nie uszkodzi¢ gtadkiej powierzchni. Upewnij sie, ze grzejnik dziata w okreslonych
granicach cisnienia i temperatury. Zawsze przeprowadzaj rutynowe kontrole dla optymalnej wydajnosci i zgodnosci z
normami bezpieczenstwa.

Specyfikatory tekstu recepty

Grzejnik ptytowy Plan Hygiene charakteryzuje sie catkowicie gtadka ptyta przednia. Jest ona przyklejona do profilowanej
bazowej ptyty grzejnej w taki sposéb, ze patrzac od przodu nie widaé zadnych wystajgcych krawedzi. Grzejnik ten, ze wzgledu
na brak elementéw konwekcyjnych, oston bocznych i ostony goérnej typu grill, przeznaczony jest do stosowania w obiektach
stuzby zdrowia i innych obiektach o podwyzszonych wymaganiach higienicznych. Cztery otwory przytaczeniowe z gwintem
wewnetrznym G 2 " umozliwiaja podtaczenie boczne zaréwno z prawej jak i z lewej strony. Plan Hygiene zostat
zaprojektowany pod katem optymalnej wydajnosci ciepta zgodnie z norma EN442-1i posiada znak CE. Korek i odpowietrznik
w komplecie z grzejnikiem. Standardowe wykonczenie w kolorze biatym RAL 9016 (inne kolory s dostepne na zyczenie za
dodatkowa optata). Okres gwarancji wynosi 10 Lat.

Gwarancja

10-letnia gwarancja jakosci jest udzielana pod warunkiem nabycia produktu od autoryzowanego
dystrybutora Purmo Group Poland sp. z 0.0. Na wszystkie komponenty elektryczne gwarancja
udzielana jest na okres 2 lat.
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Specyfikacja

Funkcja

Etim Class

Materiat

Rodzaj

Rodzaj powierzchni ptyty czotowej
Z wodonos$na ptyta czotowa

Do pomieszczenia wilgotnego
Wysokos¢

Dtugos¢

Gtebokos¢
Emisja ciepta zgodnie z EN 442 20 °C -
55/45

Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20 °C -

75/65

Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20°C -
70/40

Moc cieplna potwierdzona przez
laboratorium certyfikacyjne wg EN 442

Wyktadnik potegowy n

Maks. ci$nienie robocze

Zawarto$¢ wody (pojemnosc)

Kolor standardowy

Kolor

Numer RAL

Oznaczenie potysku

Przyspawane uchwyty mocujace

Z ostonami bocznymi

Z pokrywa goérna

Sktadany

Liczba standardowych przytaczy
Przytacze 2, na lewej stronie u dotu
Przytacze 3, na lewej stronie u gory
Przytacze 6, na prawej stronie u géry
Przytacze 7, na prawej stronie u dotu

Rozmiar gwintu (w calach)
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Jednostka

milimetr (mm)

milimetr (mm)

milimetr (mm)

Watt (W)

Watt (W)

Watt (W)

Pressure (bar)
Litre (1)

Wartos¢

ECO1022 - Grzejnik ptytowy
Stal

10, 20, 30

Ptaski gtadki

No

No

300, 400, 500, 600, 900

400, 500, 600, 700, 800 ...1800, 2000,
2300, 2600, 3000

49,104, 154

64, 80, 85, 96, 105 ...1772,1867,1880,
1968, 2154

125,157,165, 188, 202 ... 3469, 3640,
3657, 3854, 4200

72,90, 95,108, 118 ... 1987, 2093, 2107,
2208, 2415

Yes

1.2648,1.2706,1.2729,1.2769, 1.279,
1.2808,1.2861, 1.2926, 1.2931,1.3023,
1.3072,1.3073,1.3153

10

0.68,0.85,0.88,1.02,1.08 ... 23.94, 24.6,
25.48,26.6,29.4

Yes

Biaty

9016

Btyszczacy

No, Yes

No

No

No

4

Strumien wylotowy
Strumien wlotowy
Strumien wlotowy
Strumien wylotowy
1/2 cala



Funkcja Jednostka

Wartosc¢

Ztgcze gwintowe

Gwint wewnetrzny

Z przytaczem jednopunktowym No
Ze ztaczem odpowietrzajacym No
Z odpowietrznikiem Yes
Z mozliwoscia spustu (wyprowadzenie) Yes
Z zaworem spustowym No
Ze zintegrowanym zaworem No
termostatycznym

Z gtowica termostatyczna No
Ze wspornikami Sciennymi No
Do elementu elektrycznego No
Z grzatka elektryczna No
Z zaslepka zaworu No
Z materiatem montazowym No
Odpowiedni do uchwytu na reczniki No
Z wieszakiem/uchwytem na recznik No
Z wneka na recznik No
Odpowiedni do potki No

Watt na metr Watt per metre (W/m)

313, 412, 505, 592, 598, 820, 834, 880,
1015, 1219, 1400, 1411,1927

Kierunek montazu

Poziomy

Czynnik K 0.753, 0.941,1.047,1129,1.309 ... 20.207,
21.888, 22.416, 22.452, 25.255

Maks. temperatura pracy Degrees celsius (°C) 10

Liczba uchwytéw Sciennych 2,3

Watt absolutny Watt (W) 165, 206, 247, 288, 330, 371, 412, 453,
494,577,659, 742, 824
Waga Kilogram (kg) 1113, 2171, 2.666, 2.831, 3.613 ... 84.529,

85.74, 95.619, 95.984, 108.985
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Dokumentacja

Opis dokumentu

Katalog techniczny panelowe grzejniki
poziome Purmo - 12/2024
Hygiene Plan Compact t20, TV
Hygiene Plan Compact, t30 TV
Plan Hygiene, back view

Plan Hygiene, front view

Plan Hygiene, type 20, top view
Plan Hygiene, type 10, side view
Plan Hygiene, type 30, side view
Plan Hygiene, type 10, top view
Plan Hygiene, type 30, top view

Plan hygiene type 10, sideview, MCK

Plan Hygiene, type 20, side view

Rzeczy

Local Code

F091003004001300
F091003005001300
F091003006001300
F091003007001300
F091003008001300
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Typ dokumentu
Katalog produktéw

Rysunek techniczny

Rysunek techniczny

Rysunek techniczny

Rysunek techniczny

Rysunek techniczny

Rysunek techniczny

Rysunek techniczny

Rysunek techniczny

Rysunek techniczny

Rysunek techniczny

Rysunek techniczny

Kod artykutu

F091003004001300
F091003005001300
F091003006001300
F091003007001300
F091003008001300

Link
https://asset.productmarketingcloud.co

m/api/assetstorage/3577_ffe6d29e-342c
-4334-9262-6e153caf5%ba

https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_8f762ad5-5d9
a-46f5-b057-39c073232bcf

https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a0124ade-164
0-4afb-afc9-817f4016a4cé

https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b19ae8e0-a4d
a-49d0-8fec-9¢c12e9a83108

https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_bb05acel-adb
4-41d5-acb3-56188521f367

https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2672e4f7-f44
a-451f-9d50-6cd4babaa298

https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2effedb7-6e0
3-4fb9-886f-b9f360ba506d

https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1cd5b629-a22
f-4ca7-80f6-e3cd3321aaea

https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_3a266418-83f
f-4961-bd98-a64da9dfecé7

https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d326f94c-7e3
2-414f-acdc-08a4c7767230

https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d3c1246d-a5a
a-4acf-894f-5728e0e79156

https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_7f203611-1c6
b-4c38-a079-e%aadfeba2fd

Kod przedmiotu


https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_ffe6d29e-342c-4334-9262-6e153caf59ba
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_8f762ad5-5d9a-46f5-b057-39c073232bcf
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_a0124ade-1640-4afb-afc9-817f4016a4c6
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_b19ae8e0-a4da-49d0-8fec-9c12e9a83108
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_bb05ace1-adb4-41d5-acb3-56188521f367
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_2672e4f7-f44a-451f-9d50-6cd4ba6aa298
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_2effedb7-6e03-4fb9-886f-b9f360ba506d
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_1cd5b629-a22f-4ca7-80f6-e3cd3321aaea
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_3a266418-83ff-4961-bd98-a64da9dfec67
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_d326f94c-7e32-414f-acdc-08a4c7767230
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_d3c1246d-a5aa-4acf-894f-5728e0e79156
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_7f203611-1c6b-4c38-a079-e9aa4feba2fd

Local Code
F091003009001300
F091003010001300
F091003011001300
F091003012001300
F091003014001300
F091003016001300
F091003018001300
F091003020001300
F091003023001300
F091003026001300
F091003030001300
F091004004001300
F091004005001300
F091004006001300
F091004007001300
F091004008001300
F091004009001300
F091004010001300
F091004011001300
F091004012001300
F091004014001300
F091004016001300
F091004018001300
F091004020001300
F091004023001300
F091004026001300
F091004030001300
F091005004001300
F091005005001300
F091005006001300
F091005007001300
F091005008001300
F091005009001300
F091005010001300
F091005011001300
F091005012001300
F091005014001300
F091005016001300
F091005018001300
F091005020001300
F091005023001300
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Kod artykutu
F091003009001300
F091003010001300
F091003011001300
F091003012001300
F091003014001300
F091003016001300
F091003018001300
F091003020001300
F091003023001300
F091003026001300
F091003030001300
F091004004001300
F091004005001300
F091004006001300
F091004007001300
F091004008001300
F091004009001300
F091004010001300
F091004011001300
F091004012001300
F091004014001300
F091004016001300
F091004018001300
F091004020001300
F091004023001300
F091004026001300
F091004030001300
F091005004001300
F091005005001300
F091005006001300
F091005007001300
F091005008001300
F091005009001300
F091005010001300
F091005011001300
F091005012001300
F091005014001300
F091005016001300
F091005018001300
F091005020001300
F091005023001300

Kod przedmiotu



Local Code
F091005026001300
F091005030001300
F091006004001300
F091006005001300
F091006006001300
F091006007001300
F091006008001300
F091006009001300
F091006010001300
F091006011001300
F091006012001300
F091006014001300
F091006016001300
F091006018001300
F091006020001300
F091006023001300
F091006026001300
F091006030001300
F091009004001300
F091009005001300
F091009006001300
F091009007001300
F091009008001300
F091009009001300
F091009010001300
F091009011001300
F091009012001300
F091009014001300
F091009016001300
F091009018001300
F091009020001300
F092003004000300
F092003005000300
F092003006000300
F092003007000300
F092003008000300
F092003009000300
F092003010000300
F092003011000300
F092003012000300
F092003014000300
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Kod artykutu
F091005026001300
F091005030001300
F091006004001300
F091006005001300
F091006006001300
F091006007001300
F091006008001300
F091006009001300
F091006010001300
F091006011001300
F091006012001300
F091006014001300
F091006016001300
F091006018001300
F091006020001300
F091006023001300
F091006026001300
F091006030001300
F091009004001300
F091009005001300
F091009006001300
F091009007001300
F091009008001300
F091009009001300
F091009010001300
F091009011001300
F091009012001300
F091009014001300
F091009016001300
F091009018001300
F091009020001300
F092003004000300
F092003005000300
F092003006000300
F092003007000300
F092003008000300
F092003009000300
F092003010000300
F092003011000300
F092003012000300
F092003014000300

Kod przedmiotu

Plan Hygiene FH 20 300x 400
Plan Hygiene FH 20 300x 500
Plan Hygiene FH 20 300x 600
Plan Hygiene FH 20 300x 700
Plan Hygiene FH 20 300x 800
Plan Hygiene FH 20 300x 900
Plan Hygiene FH 20 300x1000
Plan Hygiene FH 20 300x1100
Plan Hygiene FH 20 300x1200
Plan Hygiene FH 20 300x1400



Local Code

F092003016000300
F092003018000300
F092003020000300
F092003023000300
F092003026000300
F092003030000300
F092005004000300
F092005005000300
F092005006000300
F092005007000300
F092005008000300
F092005009000300
F092005010000300
F092005011000300
F092005012000300
F092005014000300
F092005016000300
F092005018000300
F092005020000300
F092005023000300
F092005026000300
F092005030000300
F092006004000300
F092006005000300
F092006006000300
F092006007000300
F092006008000300
F092006009000300
F092006010000300
F092006011000300
F092006012000300
F092006014000300
F092006016000300
F092006018000300
F092006020000300
F092006023000300
F092006026000300
F092006030000300
F092009004000300
F092009005000300
F092009006000300
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Kod artykutu
F092003016000300
F092003018000300
F092003020000300
F092003023000300
F092003026000300
F092003030000300
F092005004000300
F092005005000300
F092005006000300
F092005007000300
F092005008000300
F092005009000300
F092005010000300
F092005011000300
F092005012000300
F092005014000300
F092005016000300
F092005018000300
F092005020000300
F092005023000300
F092005026000300
F092005030000300
F092006004000300
F092006005000300
F092006006000300
F092006007000300
F092006008000300
F092006009000300
F092006010000300
F092006011000300
F092006012000300
F092006014000300
F092006016000300
F092006018000300
F092006020000300
F092006023000300
F092006026000300
F092006030000300
F092009004000300
F092009005000300
F092009006000300

Kod przedmiotu

Plan Hygiene FH 20 300x1600
Plan Hygiene FH 20 300x1800
Plan Hygiene FH 20 300x2000
Plan Hygiene FH 20 300x2300
Plan Hygiene FH 20 300x2600
Plan Hygiene FH 20 300x3000
Plan Hygiene FH 20 500x 400
Plan Hygiene FH 20 500x 500
Plan Hygiene FH 20 500x 600
Plan Hygiene FH 20 500x 700
Plan Hygiene FH 20 500x 800
Plan Hygiene FH 20 500x 900
Plan Hygiene FH 20 500x1000
Plan Hygiene FH 20 500x1100
Plan Hygiene FH 20 500x1200
Plan Hygiene FH 20 500x1400
Plan Hygiene FH 20 500x1600
Plan Hygiene FH 20 500x1800
Plan Hygiene FH 20 500x2000
Plan Hygiene FH 20 500x2300
Plan Hygiene FH 20 500x2600
Plan Hygiene FH 20 500x3000
Plan Hygiene FH 20 600x 400
Plan Hygiene FH 20 600x 500
Plan Hygiene FH 20 600x 600
Plan Hygiene FH 20 600x 700
Plan Hygiene FH 20 600x 800
Plan Hygiene FH 20 600x 900
Plan Hygiene FH 20 600x1000
Plan Hygiene FH 20 600x1100
Plan Hygiene FH 20 600x1200
Plan Hygiene FH 20 600x1400
Plan Hygiene FH 20 600x1600
Plan Hygiene FH 20 600x1800
Plan Hygiene FH 20 600x2000
Plan Hygiene FH 20 600x2300
Plan Hygiene FH 20 600x2600
Plan Hygiene FH 20 600x3000
Plan Hygiene FH 20 900x 400
Plan Hygiene FH 20 900x 500
Plan Hygiene FH 20 900x 600



Local Code
F092009007000300
F092009008000300
F092009009000300
F092009010000300
F092009011000300
F092009012000300
F092009014000300
F092009016000300
F092009018000300
F092009020000300
F093003004000300
F093003005000300
F093003006000300
F093003007000300
F093003008000300
F093003009000300
F093003010000300
F093003011000300
F093003012000300
F093003014000300
F093003016000300
F093003018000300
F093003020000300
F093003023000300
F093003026000300
F093003030000300
F093005004000300
F093005005000300
F093005006000300
F093005007000300
F093005008000300
F093005009000300
F093005010000300
F093005011000300
F093005012000300
F093005014000300
F093005016000300
F093005018000300
F093005020000300
F093005023000300
F093005026000300
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Kod artykutu
F092009007000300
F092009008000300
F092009009000300
F092009010000300
F092009011000300
F092009012000300
F092009014000300
F092009016000300
F092009018000300
F092009020000300
F093003004000300
F093003005000300
F093003006000300
F093003007000300
F093003008000300
F093003009000300
F093003010000300
F093003011000300
F093003012000300
F093003014000300
F093003016000300
F093003018000300
F093003020000300
F093003023000300
F093003026000300
F093003030000300
F093005004000300
F093005005000300
F093005006000300
F093005007000300
F093005008000300
F093005009000300
F093005010000300
F093005011000300
F093005012000300
F093005014000300
F093005016000300
F093005018000300
F093005020000300
F093005023000300
F093005026000300

Kod przedmiotu

Plan Hygiene FH 20 900x 700
Plan Hygiene FH 20 900x 800
Plan Hygiene FH 20 900x 900
Plan Hygiene FH 20 900x1000
Plan Hygiene FH 20 900x1100
Plan Hygiene FH 20 900x1200
Plan Hygiene FH 20 900x1400
Plan Hygiene FH 20 900x1600
Plan Hygiene FH 20 900x1800
Plan Hygiene FH 20 900x2000
Plan Hygiene FH 30 300x 400
Plan Hygiene FH 30 300x 500
Plan Hygiene FH 30 300x 600
Plan Hygiene FH 30 300x 700
Plan Hygiene FH 30 300x 800
Plan Hygiene FH 30 300x 900
Plan Hygiene FH 30 300x1000
Plan Hygiene FH 30 300x1100
Plan Hygiene FH 30 300x1200
Plan Hygiene FH 30 300x1400
Plan Hygiene FH 30 300x1600
Plan Hygiene FH 30 300x1800
Plan Hygiene FH 30 300x2000
Plan Hygiene FH 30 300x2300
Plan Hygiene FH 30 300x2600
Plan Hygiene FH 30 300x3000
Plan Hygiene FH 30 500x 400
Plan Hygiene FH 30 500x 500
Plan Hygiene FH 30 500x 600
Plan Hygiene FH 30 500x 700
Plan Hygiene FH 30 500x 800
Plan Hygiene FH 30 500x 900
Plan Hygiene FH 30 500x1000
Plan Hygiene FH 30 500x1100
Plan Hygiene FH 30 500x1200
Plan Hygiene FH 30 500x1400
Plan Hygiene FH 30 500x1600
Plan Hygiene FH 30 500x1800
Plan Hygiene FH 30 500x2000
Plan Hygiene FH 30 500x2300
Plan Hygiene FH 30 500x2600



Local Code

F093005030000300
F093006004000300
F093006005000300
F093006006000300
F093006007000300
F093006008000300
F093006009000300
F093006010000300
F093006011000300
F093006012000300
F093006014000300
F093006016000300
F093006018000300
F093006020000300
F093006023000300
F093006026000300
F093006030000300
F093009004000300
F093009005000300
F093009006000300
F093009007000300
F093009008000300
F093009009000300
F093009010000300
F093009011000300
F093009012000300
F093009014000300
F093009016000300
F093009018000300
F093009020000300
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Kod artykutu
F093005030000300
F093006004000300
F093006005000300
F093006006000300
F093006007000300
F093006008000300
F093006009000300
F093006010000300
F093006011000300
F093006012000300
F093006014000300
F093006016000300
F093006018000300
F093006020000300
F093006023000300
F093006026000300
F093006030000300
F093009004000300
F093009005000300
F093009006000300
F093009007000300
F093009008000300
F093009009000300
F093009010000300
F093009011000300
F093009012000300
F093009014000300
F093009016000300
F093009018000300
F093009020000300

Kod przedmiotu

Plan Hygiene FH 30 500x3000
Plan Hygiene FH 30 600x 400
Plan Hygiene FH 30 600x 500
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